
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение детский сад № 17 

муниципального образования Каневской район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.05.2017 г.                                                                                                         № 8 
 

Пос. Красногвардеец 

 

О зачислении воспитанника в МБДОУ детский сад № 17  

 

На основании направления в МБДОУ детский сад № 17, заявления  

родителя  Самохиной Ю.В., п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 15.05.2017 года Самохина Кирилла Александровича, 

19.06.2015 года рождения, в раннюю смешанную группу №01 

общеразвивающей направленности. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

Основание: Заявление родителей, направление 03220/ВА/1704171686. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детского сада № 17                          И.В. Ищенко 

 

 

 

 

 

 


